từ 50 triệu đồng trở lên(20): Không 

5. Tiền (tiền Việt Nam, ngoại tệ) gồm tiền mặt, tiền cho vay, tiền trả trước, tiền 

gửi cá nhân, tổ chức trong nước, tổ chức nước ngoài tại Việt Nam mà tổng giá trị 

quy đổi từ 50 triệu đồng trở lên(21): Tiền mặt 240.000.000đ (Hai trăm bốn mươi 

triệu đồng).  

6. Cổ phiếu, trái phiếu, vốn góp, các loại giấy tờ có giá khác mà tổng giá trị từ 

50 triệu đồng trở lên (khai theo từng loại):  Không 

6.1. Cổ phiếu: Không 

6.2. Trái phiếu:  Không 

6.3. Vốn góp(22): Không 

6.4. Các loại giấy tờ có giá khác(23):

[...]

Tài sản theo quy định của pháp luật phải đăng ký sử dụng và được cấp giấy 

đăng ký (tầu bay, tầu thủy, thuyền, máy ủi, máy xúc, ô tô, mô tô, xe gắn máy...)(24):  

- Tên tài sản: Ô tô Camry loại 5 chỗ,   Số biển kiểm soát: 30G- 282.10;  Đăng 

ký ngày 17/4/2020; Chủ sở hữu: Trần Thế Nam;  Giá trị: 1.200.000.000  ( Một 

tỷ hai trăm triệu đồng) 

- Xe máy SH mode; Số biển kiểm soát: 29K2-094.12; Đăng ký ngày 

25/4/2023; Chủ sở hữu: Trần Thế Nam, Giá trị: 70.000.000 (Bảy mươi triệu 

đồng chẵn) 

7.2. Tài sản khác (đồ mỹ nghệ, đồ thờ cúng, bàn ghế, cây cảnh, tranh, ảnh, các 

loại tài sản khác(25):

[...]

Tài sản khác mà mỗi tài sản có giá trị từ 50 triệu đồng trở lên, bao gồm: 

7.1. Tài sản theo quy định của pháp luật phải đăng ký sử dụng và được cấp giấy 
đăng ký (tầu bay, tầu thủy, thuyền, máy ủi, máy xúc, ô tô, mô tô, xe gắn 
máy...)(24): 

- Tên tài sản: Xe máy SH; Số đăng ký: 29K1- 636.31;  

Giá trị: 85.000.000đ (Tám muơi lăm triệu đồng chẵn) – Mua năm 2017  

Thuộc sở hữu cá nhân: Đinh Thị Thu Thủy 

7.2. Tài sản khác (đồ mỹ nghệ, đồ thờ cúng, bàn ghế, cây cảnh, tranh, ảnh, các 
loại tài sản khác)(25): Không 

8. Tài sản ở nước ngoài(26): Không 

9. Tài khoản ở nước ngoài(27):